wie der hochw ürdigen Geistlichkeit den w ärm sten  D ank  fü r  die 
dem patriotischen Zwecke gewidmeten S p en d en  a u s .

D e r  k. k. S ta t th a l t e r :
I n  V e rtre tu n g :
Stürgkh m. p.

A m  22. J ä n n e r  1917 w urde  die zweite und  letzte R a te  
im  B e trag e  von 3062 K 18 h (dreitausend zweiundsechzig 
K ronen  18 h) a n  die hochlöbliche k. k. S ta t th a l te re i  gesendet. 
D a s  Schreiben  hiezu la u te t :

F . B . Lavanter O rdinariat. M arburg, am 22. J ä n n er  1917.
Z . 367 .

A n  die hochlöbliche k. k. steiermärkische S ta t th a l te re i